
r

I.iIIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A,F.P. - SALUD

establecido en el D. F. L

VICTOR HUGO OONOSO SEGUEL
Liceo Rosauro Santana Ríos, A-46

1 de mayo de '1990

Docente Mecánica lndustrial
'16 hrs. cronológicas semanales
21 de marzo de 2018
06 de abril de 2018
Licencia Médica de Don Javier Riffo Toledo
Reemplazo
MODELO - FONASA

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo
No I del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales d

Designese a docente para labores de reemplazo.-

LorA, 03A8R.2018

DEcREroN" lo<1 .-r (c)

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Med¡ca presentada por

el docente del Liceo Rosauro santana Ríos, A-46, Don Jav¡er Riffo Toledo; Decreto DEM
N'601 del 30.09 2015 y Decreto DEM N' Bo3 der 14.12.20i 5, que derega f¡rma bajo ra
fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los
Profesionales de la Educac¡ón"; Resoluc¡ón Exenta N'1.600 de la contraloría General de
la República; y en uso de ras facurtades que me confieren los arts. 12'y 63" de ra Ley N"
18.695 Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la

a o
a

Educación", imputándose a la Cuenta presupuestar¡a N.215-21-03_

ARCHíVESE

o

ANÓTESE, CoMUNiQUESE, EGISTRESE Y

CRUCE
R MUNICIPAL

OS DEN EL SR. ALCALDE"
J RET

UEL A

/JMAB,/
ucrÓ

L

HDC
DIST

/R HM./ram -4

- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

JOS

S€CREfARIO
HI,NIClpAT

LLEON
MU

función que se señala:


